
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2025 

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

W „Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu”, przyjętym Zarządzeniem Starosty Grudziądzkiego Nr 1/2025 z dnia 

13 stycznia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. § 14 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

1. Wypoczynek w formie wycieczek krajowych i zagranicznych oraz spotkania kulturalno 

– oświatowe mogą być organizowane przez Starostwo lub na jego zlecenie przez 

instytucje wyspecjalizowane w tym zakresie. 

2. Udział w wycieczkach oraz spotkaniach organizowanych przez Starostwo może być 

w całości pokryty ze środków Funduszu. 

3. Prawo do udziału w wyjazdach oraz spotkaniach finansowanych 

lub dofinansowywanych ze środków Funduszu, posiadają osoby wymienione w § 7 

ust. 1 pkt 1-2 Regulaminu. 

4. Przy ustalaniu wysokości finansowania lub dofinansowania nie stosuje się kryterium 

dochodowego.  

 

II. Załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 

 

Starosta Grudziądzki 

 

  /-/ Adam Olejnik 

 



 

 

Załącznik Nr 3 

do Regulaminu ZFŚS 

Starostwa Powiatowego   

w Grudziądzu 

 

Progi dochodowe do świadczeń o których mowa w § 15 i 16 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu 13 stycznia 2025 r. 

 

Dofinansowanie w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie zimowym 

Grupa 
Dochód + przysporzenia na 1 członka rodziny wykazany  

w Oświadczeniu wg Regulaminu ZFŚS 

I do 1500 zł 

II powyżej 1500 zł do 2500 zł 

III powyżej 2500 zł do 4000 zł 

IV powyżej 4000 zł do 5000 zł 

V powyżej 5000 zł do 10 000,00 zł 

 

Zakup okolicznościowych paczek lub kart przedpłaconych dla dzieci 

Grupa 
Dochód + przysporzenia na 1 członka rodziny wykazany  

w Oświadczeniu wg Regulaminu ZFŚS 

I do 4 000,00 zł 

II powyżej 4 000,00 zł do 10 000,00 zł 

 

Uzgodniono w dniu: …............................................ 

 

…………………………………………….………… 

 

…………………………………………….………… 

 

(podpisy Przedstawicieli Załogi) 

………………………………………          

(podpis Pracodawcy 

 


